Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Dok

2024000261
2024000262
2024000263
2024000264
2024000265
2024000266
2024000267
2024000268
2024000269
2024000270
2024000271
2024000272
2024000273
2024000274
2024000275
2024000276
2024000277
2024000278
2024000279
2024000280
2024000281
2024000282
2024000283
2024000284
2024000285
2024000286
2024000287
2024000288
2024000289
2024000290

Web

vykon zodpov.osoby
kyber. bezpeénost
Ziadost o NFP
telefon

internet

udrzba MR
zneskod. odpadu
plyn TJAC ¢€.707
plyn kd Ocu zs

TJ plyn

material obec
zne$.odpadu
elektrika

elektrika byt €.80
elektrika
zne$.odpadu

ZD technické vybavenie
Ziadost triedeny zber KO
deratizacia

telefon

KA cyklotur

elektr. VOlocu/ZS
elektrika KD

elektr. VO

Udrzba kamerového systému

pravne sl.

znacenie prechod pre chod.

zneSkod. odpadu
opatrov. sl.
DHZ regale

Vs

0002024273
0002024274
0101240010
8350468263
1240612376
0002024005
3242401326
8621431884
8621432039
7602991534
0020240379
0002024330
7672948494
7672948699
7672948827
0002024354
0002024062
0240100099
0000202312
8350805388
0024100560
7201215791
7151751331
7171520534
0002024181
0000302024
0020240414
3242401044
0002024202
1524000419

DatZ10

04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
11.06.2024
12.06.2024
12.06.2024
13.06.2024

DatS10

08.06.2024
16.06.2024
13.06.2024
18.06.2024
17.06.2024
17.06.2024
18.06.2024
17.06.2024
17.06.2024
18.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
18.06.2024
18.06.2024
18.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
10.06.2024
20.06.2024
24.06.2024
24.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
19.06.2024
24.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
20.06.2024
20.06.2024
20.06.2024

Cel Ico
47 54142156
204 54142156
500 42023661
100,45 35763469
26 35680202
2523,51 30883580
1957,67 36300225
270 35815256
291 35815256
160,66 36677281
154,4 33565830
1890,84 36693189
714,81 36677281
11,14 36677281
30 36677281
571,2 36693189
540 54458994
1500 46041915
120 51045583
188,18 35763469
168 45310921
774,58 36677281
236,42 36677281
534,51 36677281
480 52447367
360 35437588
276,41 50577557
2214,08 36300225
703,87 42040132
758,3 34144994

Naz

osobnyudaj.sk, TN s.r.o.
osobnyudaj.sk, TN s.r.o.

Agroeduka OZ
Slovak telekom

Swan as.

Peter Beniak - ELBEN
BORINA EKOS,s.r.0.
SPP, as.

SPP, as.

ZSE Energia, as.

Jozef Hrlik - AGROSKLAD

EKO HUNKA, s.r.o.
ZSE Energia, a.s.
ZSE Energia, as.
ZSE Energia, a.s.
EKO HUNKA, s.r.o.
BEAN projekt s.r.o.

MANOS CONSULTING s.r.0.

AQZ Slovakia sro
Slovak telekom
iToilets s.r.o.

ZSE Energia, as.
ZSE Energia, as.
ZSE Energia, a.s.
MONSITE TV s.r.0.

Obc

Kosice
KoSice
Trenéin
Bratislava
Bratislava
Bosany
Livinské Opatovce
Bratislava
Bratislava
Bratislava 1
Zabokreky n/Nitrou
Chynorany
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Chynorany
Stre¢no
Nitra 1
Bor€any
Bratislava
Nitra
Bratislava 1
Bratislava 1
Bratislava 1
Partizanske

JUDr. lvana Magdolenova Jorikov Partizanske

znacenie sk, s.r.o.
BORINA EKOS,s.r.0.

Obcianske zdruz. spokojnost

Regalsystem sro

Prievidza

Livinské Opatovce
Topol¢any
Trenéin

Uli

Nam. osloboditelov 3/A
Nam. osloboditelov 3/A
Hlavna 1
Tovarenska 7
Landererova 12
Skolska 920/40
86

Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Culenova 6
Tehelfiova 17
Stara cesta 512
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6

Stara cesta 512
Zahradna 650/26
Juzna 36

26

Tovarenska 7
dvorcianska 54
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Mostova 381
Hrnéirikova 1/B
Vychodna 301/40
86

Pribinova 72/14
Soblahovska 7040

Psc

04001
04001
91105
82495
81109
95618
95632
82511
82511
81647
95852
95633
81647
81647
81647
95633
01324
94901
95636
82495
94905
81647
81647
81647
95804
95800
97101
95632
95501
91101

ObjDok  ZmIDok



FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

2024000291
2024000292
2024000293
2024000294
2024000295
2024000296
2024000297
2024000298
2024000299
2024000300

voda upomienka
najom rohozi
KA Zabo tour

KA rozpr. farma

VO vodozadadrzZ opatr.

Inzin sl.ULJ. Matusku
udrzba MR

sprava 705

sprava BD 665

BD 705 oprava kotla

2480001109
0002558179
0002400031
0002241091
0002024077
0020240014
0002024006
0000024115
0000024114
0002024065

19.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
24.06.2024
24.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

16.06.2024
03.07.2024
19.06.2024
07.07.2024
02.07.2024
07.07.2024
10.07.2024
14.06.2024
14.06.2024
25.06.2024

4,6 36550949
113,38 35742364
350 55571468
257,04 33493565
780 54458994
3876 47370084
632,43 30883580
84 50368354

42 50368354
115 54966809

Zapadosl.vodarenska spol.a.s.

Lindstrém, s.r.o.

Evrent s.r.o.

Peter Kurdk PMK - Transport
BEAN projekt s.r.o.
REVELIA s.r.0.

Peter Beniak - ELBEN
Sluzby Top s.r.o.

Sluzby Top s.r.o.

SluzbyTop 3 s.r.0.

Topol¢any

Trnava

Velké Uherce

Nové Mesto nad Vahom
Stre€no

Nova Dubnica

Bosany

Tovarniky

Tovarniky

Ludanice

Tovarnicka 2208
oreSianska ulica 3

185

Slne¢na 31

Zahradna 650/26

Petra Jilemnického 151
Skolska 920/40
Brezova 328/13
Brezova 328/13

SNP 273/5

95501
91701
95841
91501
01324
01851
95618
95501
95501
95611



